
terça-feira, 4 de fevereiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01306 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Caatiba
Inexigibilidade

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2025 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: ALEX DE JESUS BISPO 03809208590 inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 40.676.831/0001-00, 
sediada na Rua Agenor Brandão, s/n, Centro - Caatiba (BA), doravante denominada CONTRATADA, neste ato 
representado    pelo    Sr. Alex de Jesus Bispo, inscrito no CPF/MF  n.º 038.092.085-90. 
OBJETO:  fornecimento de verduras, legumes e frutas, para o hospital municipal, atendendo as necessidades 

da Secretaria Municipal de Saúde do município de Caatiba-BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 017/2025 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 37.824,00 (trinta e sete mil oitocentos e vinte e quatro reais). 

DATA DO CONTRATO: 04 de fevereiro de 2025. 

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2025 

Caatiba – Bahia, 04 de fevereiro de 2025. Humberto de Almeida Antunes – Prefeito Municipal. 

 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C9D38FD17A1721DFFC6015632919743


		2025-02-04T11:17:25-0300




